
 
 
 

 
 

                                                                  

C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006

www.imm.cnr.it

CNR - IMM

PEC: protocollo.imm@pec.cnr.it

Via P. Gobet ti, 101 - 40129 Bologna
Tel. +39 051 6399143

Bologna CUU: BFREQE

DECRETO DI SELEZIONE BANDO DESERTO 
  
Rif. BANDO N. AR IMM008/2024/BO - PROT. N. 55657 del 20/02/2024  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “Artificial intelligence 
enhanced Transmission Electron Microscopy for advanced imaging – AI-TEM” - PRIN 2022 PER 
LA SEGUENTE TEMATICA: Fabbricazione di piatti di fase elettrostatici per microscopi elettronici in 
trasmissione e sviluppo di elettronica di readout Codice 2022249HSF (PE3) PRIN 2022 CUP 
B53D23003780006 finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
 
Tipologia A) “Assegni Professionalizzante” 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso di selezione BANDO N. AR IMM008/2024/BO - PROT. N. 55657 del 20/02/2024,  
per il conferimento di n.1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca (Assegno Professionalizzante) 
nell’ambito del progetto DFM.PN.016.001  denominato “Artificial intelligence enhanced Transmission 
Electron Microscopy for advanced imaging – AI-TEM” (bando PRIN 2022) Codice 2022249HSF 
(PE3) PRIN 2022 CUP B53D23003780006 finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per la 
seguente tematica: “Fabbricazione di piatti di fase elettrostatici per microscopi elettronici in trasmissione 
e sviluppo di elettronica di readout” sotto la responsabilità scientifica del Dott. Luca Belsito; 

- CONSIDERATO che per la suddetta selezione non sono pervenute domande di partecipazione; 
- PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 
 

DECRETA  
 

La suddetta selezione è ANDATA DESERTA 

 
 

 
 

Il Direttore CNR-IMM  
                                                                                                                               Dr. Vittorio PRIVITERA 

 


		2024-04-02T13:00:15+0200
	Vittorio Privitera




